
Materiale constructii(vopsea lavabila,lac,banda montaj,teava rectangulara)

I.D.: 102414680

Data publicarii	03.09.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 12.809,88 RON - 12.809,88 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare 1. Ata trasat 30m cu creta buc 1.000 11.765 11.76 2. Balama sudura calibrata 30x110 buc 6.000 15.966 95.80 3. Banda bitum 15 cm buc 1.000 74.790 74.79 4. Banda izolatoare 0.13x19mm buc 3.000 3.361 10.08 5. Banda izolier produs RO ignifuga buc 4.000 5.042 20.17 6. Banda montaj 10m 17x0.8mm buc 5.000 21.008 105.04 7. Banda montaj 10m 26x1 buc 3.000 55.462 166.39 8. Bara fier 10 lungime 6 m buc 6.000 16.807 100.84 9. Bec led 15 w gtv buc 20.000 8.403 168.07 10. Brida cablu fier 6 buc 30.000 0.756 22.69 11. Brida plastic 360 x 4.8 mm buc 4.000 18.487 73.95 12. Burghiu fier 12 hss buc 4.000 43.697 174.79 13. Burghiu fier 6 buc 30.000 2.521 75.63 14. Carbuni buc 6.000 2.521 15.13 15. Casabella exterior 8.5L buc
